## दिल्ली विधान सभा सचिवालय

समाचार भाग-2 (विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी) 17 दिसम्बर, 2003 / अग्रहायण 26, 1925 (शक)

संख्या: 05

## श्री मदन लाल खुराना का त्याग-पत्र

माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के मोती नगर विधान सभा (निर्वाचन क्षेत्र संख्या 65) से निर्वाचित विधान सभा सदस्य श्री मदन लाल खुराना ने तृतीय विधान सभा में अपनी सदस्यता से त्याग-पत्र दे दिया है और माननीय अध्यक्ष ने दिनांक 17 दिसम्बर, 2003 के प्रभाव से उनका त्याग-पत्र स्वीकार कर लिया है।

सिद्धार्थ राव सचिव

## DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT BULLETIN PART-II

(General information relating to Legislative and other matters) 17<sup>th</sup> December, 2003/Agrahayana 26, 1925(Saka)

No. 05

## Resignation of Shri Madan Lal Khurana

Hon'ble Members are hereby informed that Shri Madan Lal Khurana, an elected member of the Third Legislative Assembly of the National Capital Territory of Delhi from Moti Nagar Constituency (Constituency No.65) has resigned his seat in the Legislative Assembly and his resignation has been accepted by the Hon'ble Speaker with effect from 17<sup>th</sup> December 2003.

Siddharath Rao Secretary